

# TREVÆLDCENTRET – et grønt center

Trevældvej 7  
Herrup  
7830 Vinderup



Kære distriktsstab

I 2024 har der været afholdt centerlejr på Trevæld i 50 år. Derfor vil vi høre om I vil være med til at fejre vores jubilæum på en "all-inclusive" centerlejr i sommerferien.

Vi har tænkt at det skal være en lejr med et gennemgående tema, både i aktiviteter, mad og lejrball.

"All-inclusive" betyder for os at staben bag lejren planlægger aktiviteter, mad og handler til hele ugen. På den måde skal gruppernes kun koncentrere sig om at møde op med patruljekasser, reb, telte og godt humør.

Vi tænker at lejren bygges op af mindre lejre, sådan at hvert distrikt får deres eget område og deres egen dag. Vi vil dog også gerne lave plads til en roverlejr, aktiviteter kun for rovere og plads til ledercafé.

For at kunne opfylde alle ønsker, skal vi bruge et antal stabsmedlemmer fra distrikterne, men før den store planlægning kan gå i gang vil vi gerne høre om I er interesserede i at være med til planlægningen og på selve lejren. Trevældcentret stiller naturligvis med en gruppe garvede stabsmedlemmer, men da vi her taler om potentielt en lejr med flere tusinde deltagere, så er ekstra hjælp en nødvendighed.

## **Hv-spørgsmål:**

**Hvem:** Thy, Hardsyssel, Lyngens, Vestlimfjord, Lundenæs Len og Vesterhav

**Hvad:** En "all-inclusive" temalejr

**Hvor:** Trevældcentret, Trevældvej 7, Herrup, 7830 Vinderup

**Hvorfor:** Fejring af 50 års jubilæet for den første centerlejr på Trevældcentret

**Hvornår:** Uge 28, 2024 – (Fra lørdag 6. juli til lørdag 13. juli 2024)

**Hvor meget:** Vi forventer at prisen for lejren bliver kr. 995,- for fuld lejrtiltagelse, heraf er de kr. 473,- grundleje (tilskudsberettiget). (Hvis nødvendigt kan en indeksregulering finde sted)

**Hvilke opgaver skal løses i grundstaben:** Materialer, aktiviteter, køkken, underlejr, mad, lejrball, sikkerhed.

Før vi indkalder til et opstartsmøde, vil vi høre om I vil være med.

Har I nogle spørgsmål så skriv gerne til os.

Spejderhilsner

Michelle Schalburg ([webmaster@trevaeld.dk](mailto:webmaster@trevaeld.dk))

Medlem af bestyrelsen og koordinator for jubilæumslejr 2024